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عجیب ترین و مشهورترین معابد دنیا!

از دیرباز تاکنون بشر برای بندگی در راه خدا سختی هایی را به جان میخرد که شاید اگر در غیر این راه بود، هرگز به آن

تن نمی داد.

از دیرباز تاکنون بشر برای بندگی در راه خدا سختی هایی را به جان میخرد که شاید اگر در غیر این راه بود، هرگز به آن تن نمی
داد.

به گزارش روزگارنو، نمونه های آن را در اسلام می توان به اعمالی همچون برخاستن از خواب برای ادای فریضه شب و یا معتکف
شدن و یا حتی روزه داری در روزهای بلند اشاره کرد. اما در آئین بودایی این فرضیه شکل دیگری به خود می گیرد.

آنها معتقدند که معابد باید در بلندترین نقاط یک شهر و یا حتی کشور قرار گیرد تا افراد با سختی زیاد به آن وارد شده و خدایشان
را بپرستند و همچنین مسیر پر پیچ و خم برای این است که آنها بیداری معنوی داشته باشند.

در ادامه گزارشی که از این معابد در مکانهای مختلف تهیه شده است را به سمع و نظرتان می رسانیم:

بزرگان دین بودایی و خصوصا بودای بزرگ معتقد بودند که معابد باید در مکانهای مرتفع و ساکت و آرام واقع شود تا ذره ای از
تمرکز هنگام عبادت از بین نرود.

از طرفی دیگر آنها باور داشتند که اگر کسی خواهان خدایش باشد باید تمام سختی راه را،هر چند صعب العبور به جان بخرد و
خود را به این مکان برساند.

1.نمونه ای از این معابد را می توان در ارتفاعات کوه Mt Huashan در چین دید که به شکل وحشتناکی ساختمان بر نقطه ای
بلند واقع شده است.افرادی که خود را به این منطقه رسانده اند می گویند: وقتی از آن بالا به پایین نگاه می کنیم،سرگیجه می

گیریم.

این معبد رکورد دار در میان معابد از حیث سختی راه و بلندی می باشد.همچنین همانطور که در تصویر مشاهده می کنید بنای آن
از قوانین فیزیک سرپیچی کرده و بدون هیچ گونه اتکایی بر روی دیواری صاف ایستاده است،که این در نوع خود بی نظیر و یکی
از آثار عجیب دنیا به شمار می آید.همچنین کوه Huashan یکی از 5 کوه مقدس واقع در کشور چین بوده و افراد برای آن احترام

خاصی قائل هستند.

2.نمونه ای دیگر را می توان در کشور بوتان در بلندترین نقطه کوه مشرف به دره Paro دید که ارتفاعی نزدیک به 2300 پا از
زمین فاصله دارد.این معبد به " آشیانه ببرها" معروف است.افراد حاضر در این صومعه ابراز می کنند که گویی بر روی ابرها

هستند،آنها می گویند در اینجا به خدایمان نزدیکتر هستیم.

3.این معبد زیبا از نظر بنا ولی ترسناک نیز در کشور بوتان واقع شده و آنرا به افتخار بودای دوم،به نام وی نامگذاری کرده اند.

عمده این معابد در کشور یونان واقع شده است.

4.نظیر این معبد که در همین کشور واقع بوده و نام آن به زبان یونانی Meteora می باشد؛ یعنی &#171;معلق در هوا».این
معبد یکی از بزرگترین و مشهورترین معابد واقع در کشور یونان بوده و در میان بودائیان نیز شهرت خاصی دارد.
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5.این معبد ظاهرا در کشور ترکیه واقع شده است که 150 سال پس از ساخت آن دو کشیش مسیحی نقش حضرت مریم را در
آن ایجاد می کنند.نام این صومعه"Sumela" می باشد.

کوهی که این معبد در آن واقع شده در ساحل جنوبی دریای سیاه بوده و در ارتفاع 3900 پایی زمین قرار گرفته است.

Agios Nikolaos Anapafsas 6.در این تصویر نیز 2 معبد به چشم می خورد که هر دو در کشور یونان واقع شده است.صومعه
در سمت چپ تصویر و Agia Roussanou در سمت راست تصویر نمایان هستند.این معابد هردو بخشی از مجموعه معابد

Meteora هستند که پیشتر راجع به آنان صحبت شد.

Rocher Saint بوده که در برای رسیدن به معبد Catherine Destivelle این عکس متعلق به یک فرانسوی کوه نورد به نام
Esprit که جزو مجموعه معابد Meteora به شمار می آید،در حال صخره نوردی می باشد.در این تصویر به وضوح می توان

سختی های راه معابد مذکور را درک کرد.

7.این معبد نیز در کشور یونان واقع شده و مجددا جزو مجموعه معابد Meteora محسوب شده و آن را با نام Roussanou می
شناسند.این مکان یکی از آرام ترین مکانهای دنیاست که حتی افراد غیر بودایی نیز برای دیدن آن به این منطقه سفر می

کنند.بنای این معبد بر روی تخته سنگی استوار واقع شده است.

این تصاویر نیز از همین معابد در یونان در سال 1985 گرفته شده است.
در تصویر سمت چپ مشاهده میکنید که مردی در درون یک توری شبکه مانند قرار گرفته و حدود 250 فوت از زمین فاصله دارد.

8.تصویر بعد متعلق به معبد بزرگی در خرابه های Sigiriya در کشور سریلانکا می باشد.این معبد در ناحیه مرکزی Matale بوده و
چیزی در حدود 5 قرن قبل از میلاد مسیح ساخته شده است.این بنا جدای از ارزش مدهبی و ویژه نزد بوداییان، که جزو میراث

فرهنگی غنی این کشور نیز محسوب می شود.

در اطراف ورودی این معبد تاریخی دو پنجه شیر دیده می شود.این بنا در واقع تجسمی از یک شیر کامل بود که متأسفانه سال
گذشته سر آن به زمین افتاد و از بین رفت.

9.در نگاه اول در این تصویر هیچ ساختمانی مشاهده نمیش ود اما با کمی دقت در میان انبوه درختان، ساختمانی زیبا مشاهده
می شودکه یکی دیگر از مرتفع ترین معابد جهان نیز به شمار می رود.این معبد "magma plug" نام گرفته و در محدوده روستایی

در چین است.قدمت این بنا به 500 سال پیش از میلاد مسیح باز می گردد

10.معبد "Sigiriya" در دل کوه های به همین نام در سریلانکا واقع شده است.در این معبد بازدیدکنندگان و عابدان از راه پله
هایی سنگی که به منظور سهولت مسیر ساخته شد است،استفاده می کنند.

این باغ و معبد واقع در آن جزو یکی از هشت میراث جهانی سریلانکا به شمار می روند.

11.این صومعه نیز از مجموعه صومعه های Meteora در یونان بوده که در میانه قرن 16 میلادی ساخته شده و تا سال 1554
محوطه آن نیز احداث شده است.
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12.معبد بعدی در ترکیه در منطقه Cappadocia واقع شده است.همانطور که در عکس نیز می بینید، در اطراف ورودی های این
معبد نقاشی هایی تاریخی و معنادار حک شده است.

Saint می باشد.نام آن Meteora 13.تصویر آخر نیز متعلق به یکی از معابد واقع در یونان بوده و این معبد نیز در منطقه معابد
Theophanis بوده و در قرن 16 میلادی ساخته شده و در سال 1527 توسط نقاش مشهور آن دوره Nicholas Anapausas

Strelitzas محوطه آن تزئین شده است
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